
Objednávka vydaná Číslo OZTí23í06863 í BI

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové
'

- Ahama 5_r_0_

Sokolská 581 Náměstí 5. května 888

500 05 Hradec Králově - Nový Hradec Králově 500 02 Hradec Králové

IČO: 2T491579

Telefon: 495522154

(IČO: 00179906 DIČ: 0200179906
Bankovní spojení: Česká národní banka

Čisıø účtu: 2403951110710 FBXI 494 940 054
Plátce DPH: Ano Efl-mail: redcord@redcord.cz,

obchod@redcord.cz

Objednáváme u llí'ás :
'

Datum vystaveni: 24.10.2023

Datum odeslání : 24.10.2023

_ Datum splnění :

ě.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cenaímj celkem

1. Nákup náhradních dílů k rehabilitačním systémům pro 1 418 427,08 418 427,88
terapii v závěsu

Celková částka : Kč 418 427,68

Na základě oznámení o vyhodnocení výběrového řízení ě. j.: 11 850123 a dle cenově nabidky ě. 112330? u Vás objednáváme níže
uvedená zboží:

- 35 ks - Redcord Akrálni popruhy - pár (Strap), kod: 111200, cena celkem vě. DPH: 40.18150 Kč,
- 36 ks - Redcord Akrální úchyty - pár (Povver Grip Nevv), kod: 111450, cena celkem vě. DPH: 58.10240 Kč,- 00 ks -› Redcord Terapeutický popruh (Narrow sling), kod: 111002, cena celkem vě. DPH: 128.0?7,40 Kč,- 42 ks ~ Redcord Pánevní popruh (Wide sling), kěd: 111001, cena celkem vě. DPH: 12145980 Kě,- 35 ks - Redcord Krěni popruh (Split sííng), kěd: 111003, cena celkem vě. DPH: 67.33850 Kč.

+ Poštovně a bałně cena celkem vě D

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

a) na fakturu uvěst prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespoiehlivých plátců daně z přidaná hodnoty a bankovní üěetuvedený na faktuře je dětem, kterýje plátcem daně d|e§ 109 z. ě. 23512004 Sb. zveřejněn,
b) při osobním předání zboží si nechat potvrdit dodací list - musí obsahovat čitelné jměno a osobní ěisío přebíráíícího zaměstnance, jeho podpis a razítko,c} fakturu spolu s potvrzeným dodacím listem dodat na odbor zdravotnická techniky,
d) při plnění v hodnotě 30.000 Kě bez DPH a vvěěím doložit cenovou nabidku, která musi být před realizaci odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí sezveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů. -


